

























































































































































I. PERMBLEDHJA E PROJEKTIT 
Përmbledhja e projektit nuk duhet të jetë më e gjatë se 1 faqe. Ju lutemi ta plotësoni në gjuhën Angleze 

	Title / Titulli 
	

	Duration / Kohëzgjatja 
	

	Goal / Qëllimi 
	

	Target group / Grupi i synuar 
	

	[bookmark: _GoBack]Scope (specify whether it refers to several municipalities or a specific municipality) / Fusha e veprimit (specifikoni nëse projekti i referohet një apo disa bashkive)
	

	Main activities and results / Aktivitetet dhe rezultatet kryesore 
	

	Budget in EUR: / Buxheti në EUR 
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